
Aiemmin Klaus Thunder & Ukkosmaineena tunnettu Ukkosmaine julkaisee
neljännen studioalbuminsa 28. huhtikuuta. Albumin nimessä yhtye heittää
takaisin kysymyksen, joka sille on esitetty lukemattomia kertoja niin
haastatteluissa kuin keikkamatkoillakin: ”Oletteko te tosissanne?”.

Albumilta julkaistiin maaliskuun alussa netti- ja radiosinglenä ”Play”.
Huhtikuun alussa puolestaan ilmestyi musiikkivideo toisesta radiosinglestä
"Pyyhe kenttään...not!" (video on katsottavissa osoitteessa www.youtube.com/jukirecords).
Albumin julkaisee Ukkosmaineen kahden jäsenen isännöimä Juki Records,
joka on aiemmin tänä vuonna julkaissut myös Eläin-yhtyeen pitkäsoiton.

Oletteko te tosissanne? edustaa parasta Ukkosmainetta tähän asti.
Kuusi vuotta sitten perustettu yhtye on hioutunut yli sadan keikan myötä
yhtenäiseksi ja samalla alati rohkeammaksi kaksikoksi, jota eivät sido
normaalin rokkibändin rajoitukset.

Uusin levy on rakentunut vuoden 2009 syksyllä alkaneen tekoprosessin aikana.
Vaikka levyn viitekehyksenä onkin elektroninen musiikki, on levy hioutunut
kasaan nimenomaan soittamisen kautta. Samalla bändi on löytänyt itselleen
luontevimman tavan tehdä musiikkia. Totuttuun tapaan pääosaa Ukkosmaineen
levyllä näyttelevät raikkaan tarttuvat pop-kappaleet, joissa riittää koukkuja
pitämään kuulijan mielenkiintoa yllä.

- Aiemmilla levyillämme meillä molemmilla on ollut jokseenkin selkeät
omat tontit hoidettavana, toteaa Ukkosmaineen kosketinsoittaja-laulaja
Wilhelm Meister.

- Nyt levy on työstetty alusta loppuun nimenomaan kahdestaan, kummankin
syöttäessä jatkuvasti ideoita rattaisiin. Parasta on, että näillä metodeilla ei ole
päädytty tylsiin kompromissiratkaisuihin, vaan oikeastaan tilanne on täysin
päinvastainen.

Ukkosmaine: Oletteko te tosissanne? ilmestyy 28.4.2010

Yhtyeen kotisivut: www.ukkosmaine.com
MySpace: www.myspace.com/ukkosmaine
Promokuvat: www.ukkosmaine.com/media.php

Levy-yhtiö: www.jukirecords.fi
Jakelu: www.supersounds.fi

Keikkamyynti: Dex-Viihde / Hannu Korhonen

Haastattelupyynnöt:
info@jukirecords.fi
050 414 3218

Tiedotus:
tiedotus@riemu.com
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